〔広ト協会員〕

平成　　年　　月　　日
中国運輸局広島運輸支局長　殿
住　　　　所
氏名又は名称
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印
貨物自動車運送事業の増減車事前届出書の変更、実施中止通知書

平成　　年　　月　　日に提出した増減車事前届出書について、つぎのとおり変更するので通知します。
1． 実施の予定日
	新
	旧

	平成　　年　　月　　日
	平成　　年　　月　　日

２．増減車車両の変更
	新
	旧

	普小
	最大
積載量
	車体の形状
	車両数
登録番号
	普小
	最大
積載量
	車体の形状
	車両数
登録番号

	kg

	kg

	kg

	kg

	kg

	kg

	kg

	kg

	kg

	kg

３．実施の中止
	中止する車両の明細
	旧（実施予定全車両の明細）

	普小
	最大
積載量
	車体の形状
	車両数
登録番号
	普小
	最大
積載量
	車体の形状
	車両数
登録番号

	kg

	kg

	kg

	kg

	kg

	kg

	kg

	kg

	kg

	kg

４．変更等の理由
　貨物自動車運送事業の増減車事前届出書の変更・実施等の中止

手続き等について
１．申請地を管轄する運輸支局へ提出
2． 提出部数　２部